Riozinho, de Rua Mateus da Silva Pereira. 

1ª VOTAÇÃO Projeto de Lei nº 033/2025 

Executivo Municipal 

Súmula: Autoriza o Poder Executivo 

Municipal a conceder subvenção social à 

Comunidade Bethânia – Recanto Irati-PR, no 

valor de até R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e 

oitocentos reais), e dá outras providências. 

1ª VOTAÇÃO Projeto de Lei nº 034/2025 

Executivo Municipal 

Súmula: Institui o Programa de Recuperação 

Fiscal – REFIS no Município de Irati, visando 

ampliar as condições de regularização de 

débitos fiscais pelos contribuintes.